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Jarocińskie Fabryki Mebli S.A. 
Jarocin Polsk a 
Twórca: Jaku b Bączyk 

System mebli 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 0 6 - 0 6 - 2 0 01 

Pierwszeństwo z wystawy: MEBL E Pozna ń 

odbywających się w Poznaniu w okresie od 08.05.2001 r. do 12.05.2001 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t syste m mebli , 

w skła d któreg o wchodzi : biurk o z  pomocnikiem , kredens y różne j 

wysokości oraz witryny. 

System mebl i przeznaczon y jes t d o wyposażeni a zarówn o 

gabinetów, pomieszczeń biurowych jak i pomieszczeń mieszkalnych . 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie oraz w układzie lini i obrysu poszczególnych 

fragmentów, dobranyc h harmonijnie , c o nadaj e m u swoisty i  oryginaln y 

wygląd predysponują c g o tym i waloram i estetycznym i d o wytwarzani a 

w produkcji przemysłowej. 



Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł przedstawion y n a 
załączonych rysunkac h i  fotografiach, na któryc h fig. 1  przedstawi a 
biurko z  pomocnikie m i  kontenere m w  widoku aksonometryczny m o d 
strony użytkownika, fig. 2 biurko z pomocnikiem i kontenerem w widoku 
aksonometrycznym z  góry , fig. 3  kreden s w  widok u z  przodu , fig. 4 
witryna w widoku z przodu, fig. 5 biurko w widoku aksonometrycznym, 
fig. 6 pomocnik w widoku aksonometrycznym, fig. 7  kredens w widoku 
aksonometrycznym, fig. 8  witryna w widoku aksonometrycznym, fig. 9 
kontener w widoku aksonometrycznym. 

System mebl i skład a si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryny. 

Biurko posiad a bla t w  kształci e prostokąta , któreg o jede n 
z dłuższyc h bokó w m a łagodn e uwypuklenie , a  krawędzi e blat u 
posiadają profilową doklejkę. Boki tworzą płyciny w  kształcie kwadratów 
i s ą połączon e wzdłużn ą prostokątn ą płyciną . Bok i umieszczon e s ą 
w podstawach, które stanowią zewnętrzne doklęjki, od góry zakończone 
profilowym ścięciem. 

Pomocnik posiad a bla t w  kształci e prostokąt a podparteg o n a 
dwóch bokach o kształcie prostokąta, połączonych wzdłużną prostokątną 
płyciną. Boki umieszczone są w podstawach, które stanowią zewnętrzne 
doklejki od góry zakończone profilowym ścięciem. 

Kredens w widok u z przod u ma na całej wysokośc i zewnętrzn e 
drzwi w  kształci e prostokątów , utworzon e z  połączeni a ramiakó w 
poziomych i  pionowyc h z  szyb ą wewnętrzną . W  częśc i środkowe j 
znajdują si ę n a wysokośc i połow y kredens u drzw i pełn e w  kształci e 
prostokąta, utworzone z połączeni a ramiakó w poziomyc h i  pionowyc h 
z płycin ą wewnątrz . Poniże j s ą drzw i szuflad y i  otwart a półk a n a 
pozostałej wysokości segmentu. U  góry kredens zamknięty jest listw ą 



ukośną z  obwodowy m profilem , a  doł u osadzony w  podstawie , któr ą 
stanowią zewnętrzne dokiejki od góry zakończone profilowym ścięciem, 

Witryna w  widok u z  przod u m a n a zewnątr z n a 1/ 3 wysokośc i 
witryny czter y identyczn e drzw i utworzon e z  ramiakó w poziomyc h 
i pionowyc h z  szyb y wewnątrz . Na d nim i n a pozostałe j wysokośc i 
znajdują si ę identyczn e drzw i utworzon e z  ramiakó w poziomyc h 
i pionowyc h z  szyb y wewnątrz . U  góry witryn a zamknięt a jes t listw ą 
cokołową z obwodowym profilem, a u dołu osadzona na podstawie, którą 
stanowią zewnętrzne dokiejki od góry zakończone profilowym ścięciem 

Kontener ma kształt prostopadłościanu wyposażonego od przodu 
w cztery identyczne szuflady w kształcie prostokąta każda. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Syste m mebl i składając y si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryn, znamienny tym, że biurko posiada blat w kształcie prostokąta, 
którego jeden z dłuższych boków ma łagodne uwypuklenie, a krawędzie 
blatu posiadaj ą profilow ą doklejkę , natomias t bok i tworz ą płycin y 
w kształci e kwadrató w i  s ą połączon e wzdłużną prostokątn ą płyciną, 
ponadto boki umieszczone są w podstawach, które stanowią zewnętrzne 
dokiejki o d gór y zakończon e profilowy m ścięciem , ja k pokazan o n a 
załączonych fotografiach i rysunku, fig. 1,2 i 3. 

2. Syste m mebl i składając y si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryn , znamienn y tym , ż e pomocni k posiad a bla t w  kształci e 
prostokąta podparteg o n a dwóc h w  kształci e prostokąt a bokach , 
połączonych wzdłużną prostokątną płyciną, natomiast boki umieszczone 
są w  podstawach , któr e stanowi ą zewnętrzn e dokiejk i o d gór y 



zakończone profilowy m ścięciem , ja k pokazan o n a fotografiac h 
i rysunku, fig. 1, 2 i 6. 

3. Syste m mebl i składając y si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryn, znamienny tym, że kredens w widoku z przod u ma na całej 
wysokości zewnętrzn e drzwi , w  kształci e prostokątó w utworzon e 
z połączeni a ramiakó w poziomyc h i  pionowyc h z  szyb ą wewnętrzn ą 
a w części środkowej drzwi pełne w kształcie prostokąta na wysokości 
połowy kredensu , utworzon e z  połączeni a ramiakó w poziomyc h 
i pionowyc h z  płycin ą wewnątrz , natomias t poniże j drzw i szuflad y 
i otwart a półk a n a pozostałe j wysokośc i segmentu , ponadt o u  gór y 
kredens zamknięt y jest listw ą ukośn ą z  obwodowy m profilem , a  dołu 
osadzony w  podstawie , któr ą stanowi ą zewnętrzn e doklejk i o d gór y 
zakończone profilowym ścięciem, jak pokazano na załączonych fotografii 
i rysunku, fig. 3 i 7. 

4. Syste m mebl i składając y si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryn, znamienny tym, że witryna w widoku z przodu ma na zewnątrz 
na 1/3 wysokości witryny cztery identyczne drzwi utworzone z ramiaków 
poziomych i  pionowyc h z  szyb y wewnątrz , a  na d nim i n a pozostałe j 
wysokości identyczn e drzw i utworzon e z  ramiakó w poziomyc h 
i pionowyc h z szyby wewnątrz, ponadto u  góry witryna zamknięta jest 
lislwą cokołow ą z  obwodowy m profilem , a  u  doł u osadzon a n a 
podstawie, ki órą stanowi ą zewnętrzn e doklejk i o d gór y zakończon e 
profilowym ścięciem, jak pokazana na załączonych fotografii i  rysunku, 
fig. 4 i 8. 

5. Syste m mebl i składając y si ę z  biurka , pomocnika , kredens u 
i witryn , znamienn y tym , ż e kontene r m a kształ t prostopadłościan u 



wyposażonego o d przod u w  czter y identyczn e szuflad y w  kształci e 
prostokąta każda, jak pokazano na załączonych fotografiach i rysunkach, 
fig. 1, 2 i 9. 

Jarocińskie Fabryki Mebli SA. 
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